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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 105 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 500 000 zł

Gorąco polecam mieszkanie 4 pokojowe o pow. 105m2 w centrum Szczecina.

Doskonale nadaje się na inwestycję kapitału.

Na powierzchnię tego ponad 100 metrowego mieszkania składają się 4 pokoje. Dwa większe (26 i 24m2)
rozkładowe. Do najmniejszego pokoju (16m2) przejście ze średniego (19m2).
W pokojach podłogi wyłożone parkietem. Ściany pokryte gładzią.

Kuchnia widna, wyposażona w meble w zabudowie oraz wysokiej klasy sprzęt AGD.
Ściany i podłoga pokryta glazurą i terakotą.

Łazienka połączona z toaletą. Wyposażona w kabinę prysznicową oraz dwie umywalki.

Przedpokój wyposażony w niezwykle pojemną szafę. Podłoga wyłożona kafelkami.

W całym mieszkaniu okna drewniane nowego typu oraz wysokiej klasy drewniane drzwi antywłamaniowe.

Podgrzewanie wody oraz ogrzewanie zapewnia 2-obiegowy piec gazowy.

Zapraszam do kontaktu.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 369233 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 500 000,00 PLN

Cena za m2 4 571,43 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Jagiellońska

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Balkon JEST

Michał Drozdowski
Pośrednik z pasją. Jest ambitny, pełen zapału, zakochany w
nieruchomościach. Pragnie być ekspertem w tej dziedzinie.
Prywatnie wielki fan boksu. Interesuje się biznesem i
przedsiębiorczością, lubi też gotować.

519 190 613
m.drozdowski@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


